pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice miliesimo
sexcentesimo clecimo quinto mensis vero Novembris die decimo quarto
regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo

tercio : In mei notarii publicii et testium subscriptorum presentiis
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personaliter comparuerunt probe persone Alexancler Montgomerie mercator
burgensis burgi de Irwing et Besseta Broun ejus sponsa super sola et funda
illorum duorum tenementorum illis hereditarie pertinentium jacentium infra
dictum burgum de Irwing ex occi.dentale latere vie regie ejusclem inter
tenementum Mathei Hommill burgensis dicti burgi ex orientale et tene-
mentum et terras Roberti Cunyngharne senior;is burgensis dicti burgi ex
boreali et occid.entali vulgo iie north-west partis Et ibidem dicti conjuges
pro observatione et impietione unius eorum partis cujusdam contractus
matrimonialis initi et confecti inter eos et Hungonem Montgomerie eorum
filium et heredem apparentem ab una et Magistrum Joannem Hereot
ministrum verbi Dei apud Kilbirnie et Jeannam Barclay ejus sponsam
pro semetipsis et onus super eos acceptantes pro Jeanna Hereot eorum
filia legitima et dictam Jeannam pro semetipsa partibus ab altera de data
decimo tercio die mensis Novembris instantis Tota et integra predicta
eorum d.uo tenementa ante et retro subtus et supra cum duobus hortis
eisdem adjacentibus unacum omnibus jure juristitulo interesse proprietate
et possessione iilis in et ad eadem seu aliquam earundem partem
competentibus In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum
dicti burgi sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum
ut moris est resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum In
favores prefati Hugonis eorum filii dicteque Jeanne Hereot ejus sponse
affuture eorumque heredum et assignatorum ac pro hac nova sasina et
infeodatione hereditaria per dictum ballivum illis eorumque alteri diutius
viventi in conjuncta infeodai;ione heredibusque inter eos legitime procrean-
dis quibus deficientibus dicto Alexandro suisque heredibus et assignatis
quibuscunque hereditarie revertenda eorundem inde danda et in debita
forma prout congruit conficienda Reservatis tamen vitalibus redditibus
dictorum Alexanclri sueque sponse predicte totorum et integrorum
predictorum duorum tenementorum terre ante et retro subtus et supra cum
hortis ejusdem quam diu illi vel eorum alter in humanis vixerint (exceptis
lie north-westmost laich buith) olim per quondarn Joannem Cumyng
occupatorum una cum horto inferiore dictis tenementis adjacente ab antiquo
limite ad lie kirk dyk Ac etiam reservato illis eorumque alteri diutius
viventi libertatem liberi introitus et exitus a predictis tenementis anteri-
oribus in et ad templum et iie kirk yearcl predicto horto inferiore Qua
resignatione sic ut' premittitur facta debite rite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus